
MENÙ CENA



TAKE AWAY

SCONTO
ritiro in ristorante con
spesa superiore 30€

20%

con un 'o l t re 20 euro di  ordine
consegna a domic i l io  gratu i to

meno di  20euro di  ordine
paga 2euro per  consegna



Massimo 2 porzioni a testa con menù fisso
Massimo 1 porzione a testa con menù fisso

Piccante Vegeta

Senza glutine Surgelato

Se hai delle allergie o intolleranze alimentari chiedi pure informazioni
sul nostro cibo e sulle nostre bevande.

siamo preparati per consigliarti nel migliore dei modi.
Tutti i piatti potrebbero presentare tracce di sesamo o soia.

I vini e le bevande possono contenere solfiti.

Alcuni ingredienti dei nostri piatti, contrassegnati con un asterisco(*), potrebbero essere surgelati all’origine
o acquistati freschi e surgelati da noi con abbattitore di temperatura per la corretta conservazione nel rispetto

della normativa sanitaria.

I prodotti a base di pesca somministrati crudi all’interno del nostro ristorante sono stati preventivamente
sottoposti a trattamento di abbattimento di -20°c per almeno 24 ore come da legge.

ALLERGENI

ALLERGENI PRESENTI

PRODOTTI SURGELATI

ALL YOU CAN EAT

CENA 

coperto € 2

I bambini sotto 9 anni pagano €12,90
 

BEVANDE E DESSERT ESCLUSI

€ 23,90

IL MENÙ È VALIDO SOLO SE SCELTO 
DA TUTTI I COMPONENTI DEL TAVOLO

O G N I  P I A T T O  O R D I N A T O  E  N O N  I N T E R A M E N T E 
C O N S U M A T O  S A R À  P A G A T O

S I  P R E G A  D I  N O N  S P R E C A R E  I L  C I B O

Cereali
contenenti

glutine

Frutta a guscio
vale a dire

Crostacei

Sedano

Uova

Senape

Pesce

Semi di
sesamo

Arachidi

Anidride
solforosa e solfiti

Soia

Lupini

Latte

Molluschi



A N T I P A S T I

INVOLTINI PRIMAVERA

INVOLTINI DI GAMBERI

NUVOLETTE DI DRAGO

RAVIOLI DI CARNE E VERDURE

RAVIOLI ALLE VERDURE

RAVIOLI ALLA GRIGLIA

RAVIOLI CON GAMBERI E CARNE

PANE CINESE FRITTO

PANE RIPIENO CREMA

WAKAME SALAD (alghe)

EDAMAME (fagioli)

INVOLTINI THAI PICCANTE

CHELE DI GRANCHIO 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

235.

300.

€ 2.00

€ 3.00

€ 2.50

€ 3.50

€ 3.00

€ 4.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 4.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.00

€ 3.50

Z U P P A

ZUPPA DI MAIS E POLLO

ZUPPA DI AGROPICCANTE 

ZUPPA DI MISO

12.

13.

14.

€ 3.50

€ 3.00

€ 3.00



A N T I P A S T I  S U S H I

15.SAKE CHIPS
tartare di salmone avocado
phila salsa teriyaki
€ 3.50

17.INVOLTINI DI SALMONE
boccocini di tempura di gamberi

avvolti con carpaccio di salmone scottato
guarniti con philadelphia e salsa teriyaki

€ 3.00

16.MAGURO CHIPS
tartare di tonno avocado
phila salsa teriyaki
€ 4.00



N I G I R I

2 P Z

20.SAKE NIGIRI
salmone riso

€ 3.00

21.MAGURO NIGIRI
tonno riso

€ 3.50

22.SUZUKI NIGIRI
branzino riso

€ 3.00

23.EBI NIGIRI
gambero cotto riso

€ 3.00

24.TAKO NIGIRI
polipo riso alga nori

€ 3.00

25.AVOCADO NIGIRI
avocado riso e alga nori

€ 3.00

26.SAKE FIRE
salmone scottato

salsa teriyaki e kataifi
€ 4.00

27.SAKE FLAMBÉ
salmone e salsa rosa scottata

€ 4.00

200.WHITE NIGIRI
salmone philadelphia

€ 3.50



N I G I R I

2 P Z

201.BLACK SAKE
riso venere salmone

€ 3.00

202.BLACK MAGURO
riso venere tonno

€ 3.50

203.BLACK SUZUKI
riso venere branzino

€ 3.00

301.AMAEBI NIGIRI
gamberone crudo 
€ 4.00

302.SAKE HAPPY
salmone scottato
salsa teriyaki  pistacchio
€ 4.00

303.SAKE ALMOND
salmone scottato
salsa teriyaki mandorle
philadelphia
€ 4.00



G U N K A N

2 P Z

30.SAKE GUNKAN
tartare di salmone maio

€ 4.00

31.SPICY SAKE GUNKAN
tartare di salmone salsa piccante

€ 4.00

32.SPICY TUNA GUNKAN
tartare di tonno salsa piccante

€ 5.00

33.WHITE GUNKAN
philadelphia salmone

€ 4.00

34.FLAMBÉ GUNKAN
salsa rosa e salmone flambato

€ 3.00

35.WAKAME GUNKAN
riso in alga nori e wakame

€ 3.00

36.TOBIKO GUNKAN
riso in alga nori e uova di pesce volante

€ 3.50

37.KALI GUNKAN
riso in alga nori tonno cotto maio

€ 3.50



T A R T A R E

304.AMAEBI GUNKAN
gamberone crudo tobikko

salmone all'esterno
€ 4.50

305.EBI NORI GUNKAN
gambero cotto maionese e alga nori

€ 3.50

306.EBI GUNKAN
gambero cotto maionese tobiko

salmone all'esterno
€ 4.00

307.BLANK GUNKAN
philadelphia salsa teriyaki

€ 3.00

308.NIGHT GUNKAN
riso venere philadelphia

salsa teriyaki 
€ 3.00

40.SAKE TARTARE
salmone avocado sesamo

e salsa ponzu
€ 9.00

41.MAGURO TARTARE
tonno avocado sesamo

e salsa ponzu
€ 10.00

42.MANDORLE TARTARE
salmone avocado

salsa teriyaki e mandorle
€ 9.00

309.KATA GUNKAN
philadelphia pasta kataifi

salmone all'esterno
€ 4.00

231.HAPPY GUNKAN
salmone flambato

philadelphia pistacchio
€ 4.50



T E M A K I

1 P Z

43.SAKE TEMAKI
salmone philadelphia avocado sesamo

€ 3.00

44.MAGURO TEMAKI
tonno avocado sesamo

€ 4.00

45.EBI TEMAKI
gambero cotto philadelphia

avocado sesamo
€ 3.00

46.KALI TEMAKI
gambero cotto tonno cotto

avocado maio sesamo
€ 3.50

47.TEMPURA TEMAKI
gambero fritto maio

insalata salsa teriyaki
€ 3.50

48.VEGGIE TEMAKI
insalata cetriolo avocado

philadelphia sesamo
€ 2.50

310.KANI TEMAKI
surimi maionese avocado sesamo

€ 3.50

311.CHICKEN TEMAKI
pollo fritto maionese salsa teriyaki

€ 3.50



H O S O M A K I

6 P Z

50.SAKE MAKI
salmone riso in alga nori 

€ 3.00

51.MAGURO MAKI
tonno riso in alga nori 

€ 4.00

52.EBI MAKI
gamberi cotti riso

in alga nori
€ 3.00

53.KALI MAKI
tonno cotto maio riso

in alga nori
€ 3.50

54.KANI MAKI
surimi riso in alga nori

€ 3.00

55.KAPPA MAKI
cetriolo riso in alga nori 

€ 2.50

56.AVOCADO MAKI
avocado riso in alga nori 

€ 3.00

204.HOSO TEMPURA
gambero fritto e salsa teriyaki

€ 3.50

312.POTATO MAKI
patatine fritte e maionese

€ 2.50



H O S O M A K I

6 P Z

57.FRY SAKETEN
sake maki in tempura
salsa teriyaki kataifi

€ 6.00

58.FRY KANITEN
kani maki in tempura
salsa teriyaki kataifi 

€ 5.00

59.WHITE SAKENTEN
sake maki in tempura
philadelphia salsa teriyaki
€ 6.00

206.HOT SAKETEN
sake maki in tempura tartare

di salmone e salsa spicy mayo
€ 7.00



嵌入

U R A M A K I

8 P Z

60.PHILADELPHIA
salmone crudo avocado

philadelphia sesamo
€ 7.00

61.CALIFORNIA
tonno cotto gamberi cotti

avocado maio sesamo
€ 7.00

62.TEMPURA MAKI
gamberi fritti maio

uova di pesce volante salsa teriyaki
€ 7.00

63.CHICKEN ROLL
pollo in tempura insalata

maio sesamo
€ 7.00

64.TOBIKO ROLL
surimi avocado maio

e uova di pesce volante
€ 6.00

65.MIURA ROLL
salmone cotto cetriolo
philadelphia e sesamo

€ 7.00



U R A M A K I

8 P Z

66.SPICY SALMONE ROLL
salmone crudo salsa spicy mayo

e sesamo
€ 7.00

67.SPICY TUNA ROLL
tonno crudo salsa spicy mayo

e sesamo
€ 8.00

68.VEGGIE ROLL
insalata cetriolo avocado

philadelphia e sesamo
€ 6.00

69.VEGITEN ROLL
zucca in tempura philadelphia

salsa teriyaki e sesamo
€ 8.00

70.EBITEN
gamberi fritti maio

salsa teriyaki kataifi e sesamo
€ 7.00

207.TUNA ROLL
tonno e avocado sesamo

€ 8.00



U R A M A K I

8 P Z

208.SAKE FRY ROLL
salmone fritto philadelphia

sesamo e salsa teriyaki
€ 8.00

209.EBI ROLL
gambero cotto avocado

philadelphia sesamo
€ 8.00

215.TORI ROLL
pollo e patatine fritte maioneses

esamo e salsa teriyaki
€ 7.00

216.SALMON ROLL
salmone avocado e tobiko

€ 7.00

217.HAPPY ROLL
roll di riso farcito con gambero fritto

philadelphia e guarnito con salmone flambato
salsa teriyaki,rosa e granelli di pistacchio

€ 12.00 / 4pz

205.KANITEN ROLL
surimi fritto maionese

salsa teriyaki e patatine fritte
€ 8.00



313.SUZUKI FURAI
branzino fritto maio

sesamo e salsa teriyaki 
€ 7.00

U R A M A K I

8 P Z

314.YASAITEN ROLL
carote zucca zucchine fritte

philadelphia salsa teriyaki sesamo
€ 7.50

315.ONION EBITEN
gamberi fritti maio

alsa spicy maio e cipolla fritta
€ 7.00

316.CHIPS EBITEN
gamberi fritti maio

salsa teriyaki patatine
€ 7.00

210.BLACK PHILADELPHIA
riso venere salmone avocado philadelphia

€ 7.50



211.BLACK CALIFORNIA
riso venere tonno in scatola

gamberi cotti maionese avocado
€ 7.50

U R A M A K I

8 P Z

212.BLACK VEGGIE
riso venere cetriolo

insalata avocado philadelphia
€ 6.50

213.BLACK EBITEN
riso venere gambero fritto

maionese salsa teriyaki e kataifi
€ 7.50

214.BLACK TIGER
roll di riso venere farcito con

gambero fritto philadelphia e guarnito
con salmone avocado e salsa teriyaki

€ 12.00

317.BLACK CHICKEN
riso venere  pollo fritto insalata

maio salsa teriyaki
€ 7.50

318.NOIR ROLL
riso venere salmone philadelphia

pistacchio salsa teriyaki
€ 8.00



U R A M A K I  S P E C I A L E

71.TROPICAL ROLL
roll di riso farcito con salmone
philadelphia avocado guarnito

con wakame
€ 10.00 / 8pz

72.TROPICAL EBITEN
roll di riso farcito con gamberi fritti

maio guarnito con salsa teriyaki
e wakame

€ 10.00 / 8pz

73.TIGER 
roll di riso farcito con gamberi fritti

phila guarnito con salmone avocado
e salsa teriyaki
€ 12.00 / 8pz

74.RAINBOW
roll di riso farcito con surimi avocado

maio e guarnito con misto di pesce crudo
€ 10.00 / 8pz

75.CHICKEN SPECIAL
roll di riso farcito con pollo fritto

philadelphia insalata guarnito con
salsa teriyaki spicy mayo e cipolla fritta

€ 12.00 / 4pz

76.ROCK 
roll di riso farcito con avocado

philadelphia guarnito con tartare
di salmone salsa teriyaki e mandorle 

€ 11.00 / 4pz



U R A M A K I  S P E C I A L E

77.ALASKA ROLL
roll di riso farcito con salmone

e avocado guarnito con salmone buccia
e succo di lime
€ 11.00 / 4pz

78.RUCOLA ROLL
roll di riso farcito con salmone

e philadelphia guarnito
con salmone salsa rosa e rucola

€ 12.00 / 4pz

79.VULCANO ROLL
roll di riso farcito con salmone avocado

guarnito con salmone e salsa spicy mayo
flambato tobiko
€ 12.00 / 4pz

80.RAINBOW EBITEN
roll di riso farcito con gamberi fritti maio

guarnito con misto di pesce flambato
salsa teriyaki e kataifi

€ 12.00 / 4pz

81.CHEESE EBITEN
roll di riso farcito con gamberi fritti
guarnito con sottilette alla fiamma

e salsa teriyaki
€ 10.00 / 4pz

82.TUNA PLUS ROLL
roll di riso farcito con tonno cotto

avocado guarnito con tonno scottato
e salsa rosa,maio

€ 12.00 / 4pz



U R A M A K I  S P E C I A L E

218.KATAIFI ROLL
roll di riso farcito con salmone in tempura

philadelphia e guarnito con salmone trittato
salsa teriyaki e kataifi

€ 8.00 / 4pz

219.SALMON TOP
salmone avocado sopra con

salmone trittato salsa spicy mayo
e granelli di pistacchio

€ 12.00 / 4pz

220.MANDORLE ROLL
salmone,philadelphia,avocado

e fette di mandorle
€ 9.00 / 4pz

221.FRY URAMAKI
salmone,avocado,philadelphia

in tempura salsa teriyaki
€ 4.00 / 4pz

319.ALMOND EBITEN
gamberi fritti maio salmone scottato

mandorle  salsa teriyaki
€ 10.00 / 4pz

320.CRISPY ROLL
salmone philadelphia

avvolto da riso soffiato salsa teriyaki
€ 10.00 / 4pz



321.FUJI ROLL
gamberi fritti philadelphia avvolto da riso soffiato tartare di salmone salsa teriyaki

€ 12.00 / 4pz

U R A M A K I  S P E C I A L E

322.BLACK TOP SALMON
riso venere philadelphia avocado

salmone all'esterno
€ 9.00 / 4pz

323.BLACK FUJI
riso venere avocado gamberi fritti

philadelphia tartare di salmone
tobiko salsa teriyaki

€ 12.00 / 4pz

324.KABOCHA
zucca in tempura philadelphia

avocado all'esterno salsa teriyaki
€ 11.00 / 4pz

325.AMAEBI ROLL
salmone avocado con

sopra gambero crudo e tobiko
€ 12.00 / 4pz



85.EBI FUTO 
gambero fritto phila

avocado tobiko salsa teriyaki 
€ 6.00

86.SEA FUTO
salmone tonno branzino
philadelphia e avocado

€ 7.00

87.KANI FUTO
salmone surimi

avocado e tobiko
€ 6.00

F U T O M A K I

4 P Z

C A R P A C C I O

5 P Z

106.CARPACCIO SAKE
salmone sesamo e salsa wasabi citrus

€ 5.00

107.CARPACCIO MIX
salmone branzino tonno sesamo

e salsa wasabi citrus
€ 7.00

224.CARPACCIO FLAME SAKE
salmone alla fiamma sesamo

e salsa wasabi citrus
€ 5.50

225.CARPACCIO FLAME MIX
salmone branzino tonno alla fiamma

sesamoe salsa wasabi citrus
€ 7.50



N I G I R I  M I X

90.SMALL NIGIRI 5PZ
2 salmone,1 tonno, 
branzino,1 gambero

€ 5.00

91.LARGE NIGIRI 8PZ
2 salmone,2 tonno,2 bronzino,

1 gambero,1 polipi
€ 8.00

92.MIX FIRE
1 salmone,1 tonno,

1 branzino scottati salsa teriyaki
€ 6.00

93.MIX FLAMBÈ
1 salmone,1 tonno,

1 branzino salsa rosa flambato
€ 7.00

326.MIX HAPPY
salmone tonno branzino scottato

salsa teriyaki pistacchio
€ 6.00

327.MIX ALMOND
salmone tonno branzino scottato

salsa teriyaki mandorle philadelphia
€ 6.00



S U S H I  M I X

94.SMALL MAKI
2 philadelphia, 2 california

€ 3.50

95.SMALL SUSHI
4 nigiri, 4 uramaki

€ 8.00

96.LARGE SUSHI
8 nigiri, 8 uramaki, 2 hosomaki 

€ 16.00

97.SALMONE SUSHI
4 nigiri, 4 phila, 4 sashimi

€ 12.00

98.SUSHI SMALL PARTY
4 sashimi, 4 nigiri, 4 uramaki 

€ 12.00

99.SUSHI MEDIUM PARTY
4 sashimi, 4 nigiri, 8 uramaki, 4 hosomaki

€ 18.00

100.SUSHI BIG PARTY
8 sashimi,1 gambero rosso,8 nigiri,
8 uramaki,6 hosomaki,2 gunkan 

€ 30.00
solo d'asporto



S A S H I M I

101.SASHIMI SALMONE
5 fette di pesce crudo 

€ 7.00

102.SASHIMI MIX
2 salmone,2 tonno,

2 branzino
€ 8.00

330.SASHIMI AMAEBI
3 gamberoni crudi

€ 12.00

103.SASHIMI FULL MIX
1 salmone,1 tonno,

1 branzino,2 gamberi rossi 
€ 10.00

104.SAKE CHIRASHI
sashimi salmone su
un letto di riso sushi e sesamo
€ 8.00

105.MIX CHIRASHI
sashimi salmone tonno e branzino su
un letto di riso sushi e sesamo 
€ 10.00

222.SAKE FLAME CHIRASHI
sashimi salmone flambato su
un letto di riso sushi salsa teriyaki e sesamo
€ 8.50

223.MIX FLAME CHIRASHI
sashimi mix flambato su
un letto di riso sushi salsa teriyaki e sesamo
€ 10.50

C H I R A S H I



S U S H I

226.SEA POKE
salmone surimi avocado goma wakame

mais e sesamo su un letto di riso
€ 9.00

227.VEGGIE POKE
cetriolo mais avocado goma wakame

e sesamo su un letto di riso vegetariano
€ 8.00

228.WHITE TARTARE
riso tartare di salmone
salsa teriyaki e kataifi

€ 8.00

229.BLACK TARTARE
riso venere tartare di salmone

teriyaki e kataifi
€ 8.00

230.SAKE PLUS
10 pezzi di salmone nigiri

€ 10.00



R I S O

RISO BIANCO
RISO ALLA CANTONESE  
RISO CON GAMBERI 
RISO CON VERDURE 
RISO CON CURRY 
RISO CON FRUTTI DI MARE
RISO CON ANANAS E POLLO
GNOCCHI DI RISO CON VERDURE
GNOCCHI DI RISO CON FRUTTI DI MARE 

110.
111.
112.
113.
114.
115.
232.
116.
117.

€ 3.00
€ 4.50
€ 5.00
€ 4.00
€ 4.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 4.00
€ 5.00

S P A G H E T T I

SPAGHETTI UDON CON FRUTTI DI MARE  
SPAGHETTI UDON CON VERDURE E UOVA 
SPAGHETTI SOBA CON VERDURE E UOVA
SPAGHETTI SOBA CON FRUTTI DI MARE  
RAMEN SALTATI CON FRUTTI DI MARE
RAMEN SALTATI CON VERDURE
SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE 
SPAGHETTI DI RISO CON FRUTTI DI MARE  
SPAGHETTI DI SOIA PICCANTE
SPAGHETTI DI SOIA CON VERDURE
SPAGHETTI DI SOIA CON FRUTTI MARE
SPAGHETTI DI SOIA PICCANTE CON FRUTTI MARE
SPAGHETTI DI GRANO DURO CON FRUTTI DI MARE
UDON IN BRODO CON GAMBERI TEMPURA 
RAMEN IN BRODO CON VERDURA E UOVA

118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
328.
329.
128.
129.
130.

€ 6.50
€ 5.50
€ 5.50
€ 6.50
€ 6.50
€ 5.50
€ 4.50
€ 5.50
€ 4.00
€ 4.00
€ 5.50
€ 5.50
€ 5.00
€ 6.00
€ 6.00



T E M P U R A

131.YASAI TEMPURA
tempura mista di verdure

€ 6.00

132.MISTO TEMPURA
tempura mista di verdura e gamberi

€ 7.00

133.EBI TEMPURA
tempura di gamberi

€ 8.00

134.CHICKEN KATSU 
pollo fritto avvolto nel panko

€ 6.00

135.SQUID TEMPURA 
tempura di calamari

€ 7.00

136.PATATINE FRITTE  
patatine fritte 

€ 3.00



G R I G L I A

SAKE TEPPAN

SUZUKI TEPPAN

EBI TEPPAN

NEGIMA YAKITORI

BEEF TEPPAN

AMAEBI TEPPAN

SAKE TATAKI

TUNA TATAKI

IKA TEPPAN

VERDURA MISTA ALLA GRIGLIA

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

€ 7.00

€ 7.00

€ 6.00

€ 5.00

€ 6.00

€ 7.50

€ 7.00

€ 8.00

€ 6.50

€ 4.00

salmone alla piastra

filetto di branzino alla piastra

spiedini di gamberi

spiedini di pollo

filetto di manzo

gamberoni alla griglia

salmone scottato alla piastra sesamo e salsa teriyaki

tonno scottato alla piastra sesamo e salsa teriyaki

spiedini di calamari alla piastra

verdura mista alla griglia



G A M B E R I

GAMBERI IN SALSA PICCANTE

GAMBERI AL LIMONE

GAMBERI CON VERDURA MISTA

GAMBERI CON SALE E PEPE

GAMBERI CON BAMBÙ E FUNGHI 

GAMBERI IN SALSA AGRODOLCE

147.

148.

149.

150.

151.

152.

€ 6.50

€ 6.50

€ 6.50

€ 6.50

€ 6.50

€ 6.50

M A N Z O

MANZO CON BAMBÙ E FUNGHI 

MANZO IN SALSA PICCANTE

MANZO CON VERDURA MISTA

MANZO IN SALSA PEPE NERO

153.

154.

155.

233.

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00



P O L L O

POLLO AL LIMONE

POLLO ALLE MANDORLE

POLLO IN SALSA AGRODOLCE

POLLO CON BAMBÙ E FUNGHI

POLLO AL CURRY

POLLO CON VERDURA MISTA

POLLO IN SALSA PICCANTE  

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

€ 5.50

V E R D U R A

VERDURA MISTA SALTATA

BAMBÙ E FUNGHI

INSALATA DI MARE E VERDURA 

INSALATA DI VERDURA 

163.

164.

165.

166.

€ 4.00

€ 3.50

€ 6.50

€ 3.00



B E V A N D E

ACQUA NATURALE 50CL
ACQUA FRIZZANTE 50CL
BIBITE IN LATTINA 33CL
COCA COLA
COCA ZERO
SPRITE
FANTA
THE LIMONE
THE PESCA
THE VERDE CALDO
THE GELSOMINO CALDO

€ 2.00
€ 2.00

€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 3.00
€ 3.00

B I R R E

ASAHI BOTTIGLIA 33CL
ASAHI BOTTIGLIA 50CL
SAPPORO LATTINA 65CL
BIRRA TSINGTAO 64CL
MORETTI 60CL
SAPPORO 50CL 

€ 3.50
€ 5.00
€ 6.00
€ 5.00
€ 3.50
€ 5.00

S A K E

RISO
PRUGNA

€ 5.00
€ 5.00

L I Q U O R I

AMARI
GRAPPE CINESI
WHISKY GIAPPONESE
WHISKY
SAMBUCA
LIMONCINO

€ 3.00
€ 2.50
€ 5.00
€ 4.00
€ 3.00
€ 2.50

/

C A F F E

CAFFÈ
CAFFÈ DECAFFINATO
CAFFÈ ORZO
CAFFÈ GINSENG
CAFFÈ CORRETTO
CAPPUCCINO

€ 1.40
€ 1.50
€ 1.40
€ 1.50
€ 1.80
€ 1.60



A P E R I T I V I

SPRITZ € 3.50

V I N O  B I A N C O

SOAVE
LUGANA
CUSTOZA 
GARGANAGA 

€ 12.00
€ 20.00
€ 12.00
€ 16.00

V I N O  R O S S O

VALPOLICELLA
CABERNET
AMARONE DELLA VALP

€ 15.00
€ 18.00
€ 45.00

B O L L I C I N E

PROSECCO BRUT
PROSECCO EXTRA DRY MILLESIMATO
FRANCIACORTA SATÈN

€ 18.00
€ 18.00
€ 30.00

R O S E
/

ROSÈ SALETTE MOLINARA
ROSÈ SPUMANTE

€ 16.00
€ 18.00

V I N O  A L L A  S P I N A

VINO BIANCO FRIZZANTE

VINO BIANCO FERMO

CALICE 1/4L 1/2L 1L
€ 9.50€ 5.50€ 3.50€ 2.50

CALICE 1/4L 1/2L 1L
€ 9.50€ 5.50€ 3.50€ 2.50



D o l c e

FRUTTA MISTA DI FRUTTA
€ 3.50

GELATO FRITTO
€ 4.00

GELATO 3 PALLINE A SCELTA
The Verde, Crema,

Cioccolato,Fragola,Ananas
€ 3.00

ANANAS FRESCO
€ 3.50

SOUFFLÈ AL CIOCCOLATO
soufflé con cuore

di cioccolato liquido
€ 5.00

CROCCANTE AL PISTACCHIO
dessert semifreddo con crema

al pistacchio con cuore al pistacchio
decorato con granella di mandorle

caramellizzate
€ 5.00

CROCCANTE ALL'AMARENA
dessert semifreddo con cremaal

gusto vaniglia con cuoreall'amarena,
decorato conmandorle

caramellizzate
€ 5.00

MERINGA CREMA 
meringa farcita con crema

al gusto vaniglia
€ 5.00

COCCO NOCCIOLA
biscotto alla nocciola farcito
con crema al gusto dicocco e
crema alla nocciola,decorato

con cocco rapè
€ 5.00



TIRAMISÙ SAVOIARDI
crema al mascarpone

e savoiardiinzuppati al caffè
€ 5.00

SEMIFREDDO AL TORRONCINO
gelato semifreddo al torroncino

decoratocon granella
di nocciole pralinate

€ 5.00

SEMIFREDDO AL CAFFÈ
gelato semifreddo alla nocciola
con cuore di cioccolato liquido,

decorato con nocciole
pralinatee meringa

€ 5.00

TARTUFO NOCCIOLA
gelato semifreddo alla nocciolacon
cuore di cioccolato liquidodecorato

con nocciole pralinate e meringa
€ 5.00

MOCHI ICE CREAM
cioccolato,macha te,cocco

vaniglia,pistacchio,cheesecake
€ 1.80/1pz      € 5.00/3pz

TARTUFO CLASSICO
gelato semifreddo allo zabaione
egelato al cioccolato,decorato
congranella di nocciole e cacao

€ 5.00

SORBETTO LIMONE
€ 3.00



Orario 12.00-15.00 / 19.00-23.30
Tel.045 711 1621 - Cel.3315497881

Via Don Enrico Girardi 5 VERONA


